
Warszawa, 27 październik 2005

Uchwały podjęte na NWZ PGNiG w dniu 27 października 2005 roku

Raport bieżący nr 118/2005

Zarząd Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. ("PGNiG") podaje do
wiadomości uchwałę podjętą na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. w dniu 27 października 2005
roku:

Uchwała nr 1

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą:

Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Spółka Akcyjna

z siedzibą w Warszawie

z dnia 27 października 2005 roku

w sprawie: powołania w skład Rady Nadzorczej osób wybranych przez
pracowników Spółki w trybie § 37 ust. 1 i 2 Statutu Spółki

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 ust. 1
w związku z § 37 ust. 1 i 2 Statutu Spółki Walne Zgromadzenie uchwala, co
następuje:

§ 1

Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Polskiego Górnictwa Naftowego i
Gazownictwa Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie następujące osoby,
wybrane przez pracowników Spółki w trybie § 37 ust. 1 i 2 Statutu Spółki:



2

1. Kazimierz Chrobak, PESEL 48113003617,

2. Mieczysław Kawecki, PESEL 55030609875,

3. Mirosław Szkałuba. PESEL 59052809990,

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Podstawa prawna:

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe


